
令和 6 年 9 月吉日 

会員事業所の皆様 

 岡 谷 商 工 会 議 所  

                      共催：アクサ生命保険株式会社 

 

岡谷商工会議所 健康経営共済フォーラムへのご出席のお願い 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

当所事業につきまして、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、当所では少子高齢化時代において企業様が永続的な発展をし続けて頂くため

に、健康経営を推進しております。標題につきまして、経営者の方々が今後健康経営

を推進していかれるにあたり有益な情報をお伝えしたく、以下のとおり、健康経営 

共済フォーラムを開催させていただくこととなりました。 

今巷で話題になっている健康経営に関して、皆様に情報提供をさせていただきます

と同時に、皆様からの貴重なご意見を拝聴し、今後の運営に活かして参る所存であり

ます。つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席下さいます  

ようお願い申しあげます。 

敬 具 

＜ご案内＞ 

開催日 令和 6 年 10 月１日（火） 

第 1 部講演会 午後 5 時より午後６時まで 

会 場 岡谷商工会議所（住所 岡谷市郷田 1-4-11 ℡0266-23-2345） 

内 容   「『健康経営』の始め方・得られる効果」 

 講師：アクサ生命保険㈱健康経営アドバイザー 高野 進 

第 2 部懇親会 午後 6 時 30 分より午後 8 時 30 分まで 

会 場 千成鮨本店（住所 岡谷市本町 4-7-20 ℡0266-22-7455） 

※懇親会 参加費用の負担はございません。 

第 2 部懇親会会場へのご移動はお手数ですが各自でお願いいたします。 

主 催 岡谷商工会議所 

共 催 アクサ生命保険株式会社 松本支社 

申 込 ９月２5 日（水）までに下記申込書にご記入のうえ 

FAX にてお申込みください 

                                                 

 

健康経営共済フォーラム申込書 

ご記載いただいた事業所名・氏名・役職は参加者名簿として参加者に配布されることに同意して申込みます。 

事業所名  

ご出席者氏名・役職  

所在地・電話番号  

懇親会 参加 ・ 不参加 

 アクサ生命は、お客様に関する情報を、次のような目的のために利用させていただきます。 

・保険契約のお引き受け・ご継続・維持管理・保険金・給付金のお支払い 

・関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理 

・当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実 ・その他保険に関連・付随する業務 

FAX送付 ０２６６－２２－９０５６ 
切り取らずにご返信ください 

AXA-C-240905-491 


